

# Žádost o podání informace

## Údaje o žadateli o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

20.10.2011

Jméno : **Antonín**  
Příjmení: **Hostina**  
Titul: **Mgr.**  
Datum narození : **xxx**  
Ulice a č.p.: **xxx**  
Město: **Lanžhot**  
PSČ: **691 51**  
Telefon: **xxx**  
E-mail: **xxx**

Předmět žádosti: **dotaz na starostu**

### Obsah žádosti – zodpovězení níže uvedených otázek:

1. Jaká je celková konečná částka za rekonstrukci chodníku na ulici Masarykova (levá –pravá strana) včetně dotace a projektu?
2. Na zasedání Rady města Lanžhot v roce 2005 a následně ve volebním období let 2006 - 2010 se jednalo o vybudování přírodního koupaliště v prostoru sportovního areálu Na Šlajse. Došlo tu ke změně? Je reálná realizace v roce 2012.

### Stručná odpověď

1. Celková částka rekonstrukce chodníku je 399 392, - Kč včetně DPH.  
Chodník měří 1012 m<sup>2</sup>. Částka za 1m<sup>2</sup> vychází asi 395,- Kč.
2. Koupaliště je v plánu, ale v roce 2012 se určitě nebude realizovat.

Kdo zodpověděl: Hrnčíř František

Datum poskytnutí informace: 04.11.2011